
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                      CCOOPPIIAA  AAUUTTEENNTTIICCAA 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  1133  ddeell    3311..0011..22000088  
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per aggiornamento inventario.  
 
 
L'anno duemilaotto, il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 9.00 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 191 in data 14.06.1995, esecutiva agli 
effetti di legge, veniva conferito l’incarico alla ditta C.S.C. Soc. Coop. a r.l. con sede in Ceto, del 
servizio di inventario dei beni mobili e immobili di proprietà comunale,  
 
VISTO il Contratto Rep. Segretario Comunale n. 849 in data 28.07.1995, registrato a Brescia in 
data 01.08.1995 al n. 5980 Mod. 1 Pubblici, con il quale veniva appaltato il servizio sopra indicato;  
 
DATO ATTO che la ditta C.S.C. Coop. Sociale ha rimesso all’Amministrazione l’inventario 
completo dei beni mobili ed immobili di proprietà del Comunale su documentazione cartacea per i 
successivi aggiornamenti; 
 
DATO ATTO altresì che nel corso dell’anno anni 2007 sono intervenute alcune variazioni nel 
patrimonio mobile ed immobile e che in conseguenza di tale fatto, si rende necessario procedere 
all’aggiornamento dei dati precedentemente inventariati; 
 
VISTA il preventivo della ditta C.S.C. Soc. Coop. con sede in Ceto, dal quale si desume che:  
aggiornamento dei dati contenuti nell’inventario comunale – anno 2007 €  1.050 + iva 20%         
per una spesa complessiva di € 1.260,00     
 
RITENUTO di dover procedere al relativo impegno di spesa; 

 
DETERMINA 

 
1) di impegnare la somma di € 1.260,00 iva inclusa  per l’aggiornamento dell’inventario comunale 
alla luce delle variazioni intervenute nel corso dell’anno 2007, effettuato dalla ditta C.S.C. Soc. 
Coop. con sede in Ceto, come da fattura in premessa richiamata; 
 
2) di imputare la relativa spesa ai seguenti interventi: 
Int. 1010303 “Gestione economica finanziaria – incarichi per consulenze” per l’importo di € 
1260,00  del Bilancio 2008, gestione competenza che presenta la necessaria disponibilità. 
                                                                               
                                                                           Fto Il Responsabile del Servizio Ragioneria 
                                                                                                  Pagati Primo 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Poncarale, lì  31.01.2008 
                                                                        
                                                                                                           F.to Il Responsabile del Servizio                                                                          
                                                                                                                               PagatiPrimo             
_______________________________________________________________________________ 
 
                                                                                  
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 31.01.2008 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                                 Pagati Primo 
 


